Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Ҡүшйылға  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452045, БР, Бишбүләк районы,

Ҡүшйылға ауылы, МТМ  урамы, 9

8(347)4325632

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Кош-Елгинский  сельсовет

452045, РБ, Бижбулякский район,                               село Кош-Елга, ул. МТМ, 9

8(347) 4325632

Ҡ  А Р А Р                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 "29 "   декабрь 2021 й.                     № 36                         " 29 " декабря 2021 г.
Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район                                           Республики Башкортостан
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                    Э.В.Иванов

                                                   Утвержден

 постановлением администрации

 сельского поселения

Кош-Елгинский  сельсовет
 муниципального района
 Бижбулякский район
 Республики Башкортостан
 от  29.12.2021г. № 36
Перечень

кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

 В целях упорядочения платежей, поступающих от предоставления субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в рамках первого - четвертого знаков подвида доходов классификации доходов бюджетов по видам доходов:

000 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»

 установить следующую структуру кода подвида доходов:

	1000 110
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

  000 1 17 15030 10 0000 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»

установить следующую структуру кода подвида доходов:

	3001 150

	От физических лиц при реализации проектов «Наказы избирателей»

	4001 150
	От индивидуальных предпринимателей, юридических лиц при реализации проектов «Наказы избирателей»

000 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»

 установить следующую структуру кода подвида доходов:

	7201 150
	Расходные обязательства, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения

	7247 150
	Проекты развития общественной инфраструктуры, основанные на местных инициативах

	7248 150
	Реализация проектов по комплексному благоустройству дворовых территорий муниципальных образований Республики Башкортостан «Башкирские дворики»

	7404 150
	Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности, осуществлению дорожной деятельности и охране окружающей среды в границах сельских поселений

000 2 07 05030 10 0000 150 «Прочие безвозмездные поступления в   бюджеты сельских поселений»

установить следующую структуру кода подвида доходов:
	6100 150
	Прочие поступления

1

_1702364040.doc
[image: image1.png]